
Ašský bláteník 2010 24.4.2010

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
147 Goga David 2004 TRI Cheb 1 3,56 1
128 Martinec Matěj 2004 Bishop Cheb 1 4,01 2
126 Třasák Maxmilián 2005 Aš 1 4,58 3
108 Bešta Mikuláš 2005 Kynšperk n.O 1 5,52 4

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
33 Pavlíková Lucie 2004 Cykloteam Ostrov 1 4,31 1

113 Macánová Markéta 2004 Plamen Chodov 1 4,40 2
106 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 1 5,41 3

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
115 Macán Karel 2002 TJ Plamen Chodov 2 7,21 1
117 Sýkora Jan 2002 Profi sport Cheb 2 7,43 2
112 Liška Marek 2002 Cyklotým Ostrov 2 8,11 3
38 Kokoř Pavel 2002 LK Jasan 2 8,12 4

120 Fiala Dominik 2002 Profi sport Cheb 2 8,38 5
42 Supek Denis 2001 Ašští bajkeři 2 8,43 6

150 Nasadil Alexandr 2001 Ašští bajkeři 2 8,52 7
32 Sztrapek Stanislav 2002 Ašští bajkeři 2 9,24 8

145 Kytka Jakub 2002 Ašští bajkeři 2 9,41 9
36 Tomášek Lukáš 2002 Ašští bajkeři 2 9,57 10

123 Štecher Filip 2003 LK Jasan 2 11,05 11
34 Vyskočil Vojtěch 2003 Ašští bajkeři 2 11,23 12

131 Ducháč Daniel 2001 Ašští bajkeři 2 11,46 13
107 Bešta Václav 2002 Kynšperk n.O 2 11,50 14
35 Uhle Tim 2002 Ašští bajkeři 2 12,46 15

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
48 Radová Karolína 2001 Ašští bajkeři 2 9,27 1

101 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan 2 11,03 2
37 Špinderová  Štěpánka 2001 LK Jasan 2 11,47 3

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
140 Zadák David 1999 Cykloteam Ostrov 4 12,34 1
144 Čechman Martin 1998 Cykloteam Ostrov 4 12,36 2
125 Tyrpekl Karel 1999 Profisport Cheb 4 13,04 3
104 Třasák Lukáš 1999 LK Jasan 4 14,08 4
100 Hannsmann Petr 1998 LK Jasan 4 14,20 5
116 Šverdík Daniel 1998 Profisport Cheb 4 14,25 6
45 Řezáč Jakub 1999 Ašští bajkeři 4 14,41 7

149 Pavlík Tomáš 1999 Cykloteam Ostrov 4 14,46 8
102 Walchetseder Jakub 1999 LK Jasan 4 14,53 9
111 Dobeš Max 2000 LK Jasan 4 15,33 10
127 Hejzek Bryan 1998 LK Jasan 4 16,18 11
39 Ševčík Robert 1999 Ašští bajkeři 4 16,43 12

103 Bajcár Filip 1998 LK Jasan 3 12,37 13

Kluci a holky do 6 let (2004 a více) - 1 malý okruh

Kluci 7-9 let (2003-2001) - 2 malé okruhy

Holky 7-9 let (2003-2001) - 2 malé okruhy

Kluci 10-12 let (2000-1998) - 4 malé okruhy

Kluci a holky do 6 let (2004 a více) - 1 malý okruh



129 Buchar Luděk 1999 Ašští bajkeři 3 12,38 14
138 Jeřábek Tomáš 2000 Ašští bajkeři 3 12,57 15
41 Sztrapek Ladislav 2000 Ašští bajkeři 3 13,18 16

134 Haborák David 2000 Ašští bajkeři 3 13,20 17
148 Mezulianik Jan 1999 Ašští bajkeři 3 13,40 18
130 Bystřický Jonáš 1999 Ašští bajkeři 3 14,09 19

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
44 Stašková Amanda 1998 Ašští bajkeři 4 13,28 1

146 Lacinová Kateřina 1998 Ašští bajkeři 4 14,38 2
142 Kloučková Sára 2000 Ašští bajkeři 4 15,30 3
47 Richterová Dominika 1998 Ašští bajkeři 4 15,41 4
49 Nováková Anežka 1999 Ašští bajkeři 4 16,28 5

124 Tyrpeklová Andrea 1998 Profi sport Cheb 4 17,20 6
109 Hemplová Jindřiška 2000 LK Jasan 4 17,31 7
121 Mizerová Naďa 2000 Profi sport Cheb 4 17,44 8

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
50 Novák Přemek 1996 Ašští bajkeři 6 17,39 1

110 Kofroň Martin 1996 Team Bike Březová 6 19,09 2
133 Gubala Milan 1996 Ašští bajkeři 6 19,49 3
46 Rovný Viliam 1996 Ašští bajkeři 6 20,20 4

141 Klouček Martin 1996 Ašští bajkeři 6 20,49 5
40 Müller Adam 1997 LK Jasan 6 21,09 6

135 Klauko Vojtěch 1997 Cykloteam Ostrov 5 18,16 7
105 Bosák Jindřich 1997 Plamen Chodov 5 19,12 8
122 Jurák Jakub 1996 LK Jasan 5 19,19 9
136 Haborák Daniel 1996 Ašští bajkeři 5 19,41 10
119 Střeska Tomáš 1996 LK Jasan 5 20,10 11

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
139 Klauková Aneta 1997 Cykloteam Ostrov 6 20,31 1
43 Strnadová Claudie 1996 Ašští bajkeři 5 19,06 2

143 Koudelková Lenka 1996 Ašští bajkeři 5 19,49 3

Holky 10-12 let (2000-1998) - 4 malé okruhy

Kluci 13-14 let (1997-1996) - 6 malých okruh ů

Holky 13-14 let (1997-1996) - 6 malých okruh ů



Ašský bláteník 2010 24.4.2010

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí Body AP AP/A
31 Oubrecht Luboš 1975 Bishop Cheb 5 56,23 1 20
55 Marvan Vojta 1987 Hnízdil Team 5 57,11 2 19
21 Dolanský Daniel 1986 Nevix Hau-Land Kadaň 5 57,55 3 18
30 Podhajský Jiří 1984 ZS-Coxys-Domo 5 58,54 4 17 20
23 Neprášek Pavel ml. 1982 Nevix Kadaň 5 59,45 5 16
56 Chren Pavel 1974 Dynamo Biškek 5 60,14 6 15
26 Jícha Petr 1976 ZS-Coxys-Domo 5 61,01 7 14 19
4 Johannes Daniel 1993 Profisport Cheb 5 61,02 8 13
35 Sýkora Ondřej 1994 Profisport Cheb 5 61,20 9 12
2 Ferenc Tomáš 1980 DNT Jadaň 5 61,49 10 11
34 Makoň Tomáš 1969 MCB Sokolov 5 61,59 11 10
12 Hanuš Vít 1958 Hnízdil Team 5 62,15 12 9
57 Aichingr Dan 1992 Hnízdil Team 5 62,22 13 8
18 Imrich Martin 1989 TB Březová 5 62,27 14 7
36 Grobheiser Petr 1966 TRI Cheb 5 63,35 15 6
54 Soukup Tomáš 1989 Ašští bajkeři 5 64,16 16 5 18
25 Rybáček Viktor 1982 4realshop.eu 5 64,32 17 4
46 Suchý David 1989 AVS Team 5 65,01 18 3
53 Bartoš Jiří 1961 Team Bike Březová 5 65,05 19 2
19 Ficenec Jakub 1995 Slavia K. Vary 5 65,38 20 1
45 Suchý Vladimír 1979 AVS Team 5 66,19 21
52 Kraclík Jan 1973 Cheb 5 66,32 22
24 Neprášek Pavel 1957 Nevix Kadaň 5 66,35 23
41 Dobeš Radek 1973 Aš 5 66,54 24 17
16 Kopecký Lukáš 1978 Team Bike Březová 5 67,11 25
48 Minařík David 1975 --- 5 67,27 26
47 Navrátil Josef 1981 Fr.Lázně 5 67,36 27
49 Vacek Josef 1982 --- 5 67,57 28
7 Prekop Michal 1993 Ašští bajkeři 5 68,03 29 16
5 Blažek Josef 1995 Ašští bajkeři 5 68,05 30 15
39 Radovnický Vojta 1990 LK Jasan 5 68,20 31 14
51 Kodl Josef 1962 MLB Sokolov 5 68,33 32
43 Bořil Martin 1990 Ašští bajkeři 5 69,08 33 13
37 Gogor Roman 1969 TRI Cheb 4 56,37 34
10 Flaška David 1995 LK Jasan 4 56,42 35 12
32 Jágl Jakub 1979 Vysoká 4 58,06 36
50 Tůma Jindřich 1991 Ašští bajkeři 4 59,21 37 11
27 Sazima Miloslav 1954 CK Sport Blažek 4 59,24 38
40 Fischer Martin 1967 Ašští bajkeři 4 59,33 39 10
6 Pavlík Tadeáš 1994 - 4 60,06 40
20 Ficenec Michal 1963 Slavia K. Vary 4 60,20 41
14 Goga Miroslav 1975 Cheb 4 60,50 42
29 Černohorský Vašek 1995 --- 4 60,55 43
42 Franck Jan 1964 Fr.Lázně 4 62,19 44
13 Hejzek Karel 1962 LK Jasanští Bajkeři 4 63,54 45 9
9 Schubert Petr 1994 Ašští bajkeři 4 66,19 46 8
38 Vodrážka Petr 1963 Aš 4 68,29 47 7
15 Dvorský Antonín 1992 TJ Plamen Chodov 4 64.08 48
1 Radovnický Jaroslav 1964 LK Jasan DNF
3 Fiala Petr 1995 Profisport Cheb DNF
8 Sedláček David 1995 Ašští bajkeři DNF
11 Svoboda Jiří 1994 Ašští bajkeři DNF
17 Šplíchal Milan 1990 Cykloteam Ostrov DNF
22 Hynek Josef 1988 Bike Perštějn DNF
28 Čechovský Radek 1981 CK Sport Blažek DNF
33 Špalek Miroslav 1961 Cyklosport Cheb DNF
44 Šeba Václav 1994 Ašští bajkeři DNF

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí Body AP AP/A
8 Špalková Mirka 1963 Cyklosport Cheb 3 46,17 1 20
3 Štecherová Milada 1979 LK Jasan 3 47,36 2 19 20
6 Klingorová Irena 1990 Profisport Cheb 3 48,48 3 18
2 Janusová Petra 1994 Team Bike Březová 3 51,34 4 17
5 Radovnická Anna 1995 LK Jasan 3 52,14 5 16 19
4 Kočová Simona 1995 Cykloteam Ostrov 3 54,09 6 15
10 Poláková Lenka 1976 Ašští bajkeři 3 55,20 7 14 18
9 Resová  Kateřina 1992 Hnízdil team 3 55,40 8 13
1 Rochová Alice 1992 LK Jasan 3 55,55 9 12 17
7 Rousová Petra 1989 Bishop Cheb 3 DNF

Dospělí - ženy celkov ě

Dospělí - muži celkov ě



Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
35 Sýkora Ondřej 1994 Profisport Cheb 5 61,20 1
19 Ficenec Jakub 1995 Slavia K. Vary 5 65,38 2
5 Blažek Josef 1995 Ašští bajkeři 5 68,05 3

10 Flaška David 1995 LK Jasan 4 56,42 4
6 Pavlík Tadeáš 1994 - 4 60,06 5
29 Černohorský Vašek 1995 --- 4 60,55 6
9 Schubert Petr 1994 Ašští bajkeři 4 66,19 7
3 Fiala Petr 1995 Profisport Cheb DNF
8 Sedláček David 1995 Ašští bajkeři DNF
11 Svoboda Jiří 1994 Ašští bajkeři DNF
44 Šeba Václav 1994 Ašští bajkeři DNF

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
4 Johannes Daniel 1993 Profisport Cheb 5 61,02 1
57 Aichingr Dan 1992 Hnízdil Team 5 62,22 2
7 Prekop Michal 1993 Ašští bajkeři 5 68,03 3

15 Dvorský Antonín 1992 TJ Plamen Chodov 4 64.08 4

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
55 Marvan Vojta 1987 Hnízdil Team 5 57,11 1
21 Dolanský Daniel 1986 Kebek Team Chodov 5 57,55 2
30 Podhajský Jiří 1984 ZS-Coxys-Domo 5 58,54 3
23 Neprášek Pavel ml. 1982 Nevix Kadaň 5 59,45 4
18 Imrich Martin 1989 TB Březová 5 62,27 5
54 Soukup Tomáš 1989 Ašští bajkeři 5 64,16 6
25 Rybáček Viktor 1982 4realshop.eu 5 64,32 7
46 Suchý David 1989 AVS Team 5 65,01 8
48 Vacek Josef 1982 LK Jasan 5 67,27 9
47 Navrátil Josef 1981 Fr.Lázně 5 67,36 10
39 Radovnický Vojta 1990 LK Jasan 5 68,20 11
43 Bořil Martin 1990 Ašští bajkeři 5 69,08 12
50 Tůma Jindřich 1991 Ašští bajkeři 4 59,21 13
17 Šplíchal Milan 1990 Cykloteam Ostrov DNF
22 Hynek Josef 1988 Bike Perštějn DNF
28 Čechovský Radek 1981 CK Sport Blažek DNF

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
31 Oubrecht Luboš 1975 Bishop Cheb 5 56,23 1
56 Chren Pavel 1974 Dynamo Biškek 5 60,14 2
26 Jícha Petr 1976 ZS-Coxys-Domo 5 61,01 3
2 Ferenc Tomáš 1980 DNT Jadaň 5 61,49 4
45 Suchý Vladimír 1979 AVS Team 5 66,19 5
52 Kraclík Jan 1973 Cheb 5 66,32 6
41 Dobeš Radek 1973 Aš 5 66,54 7
16 Kopecký Lukáš 1978 Team Bike Březová 5 67,11 8
49 Minařík David 1975 --- 5 67,57 9
32 Jágl Jakub 1979 Vysoká 4 58,06 10
14 Goga Miroslav 1975 Cheb 4 60,50 11

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
34 Makoň Tomáš 1969 MCB Sokolov 5 61,59 1
36 Grobheiser Petr 1966 TRI Cheb 5 63,35 2
53 Bartoš Jiří 1961 Team Bike Březová 5 65,05 3
51 Kodl Josef 1962 MLB Sokolov 5 68,33 4
37 Gogor Roman 1969 TRI Cheb 4 56,37 5
40 Fischer Martin 1967 Ašští bajkeři 4 59,33 6

Dospělí - muži 15-16

Dospělí - muži 17-18

Dospělí - muži 19-29

Dospělí - muži 30-39

Dospělí - muži 40-49



20 Ficenec Michal 1963 Slavia K. Vary 4 60,20 7
42 Franck Jan 1964 Fr.Lázně 4 62,19 8
13 Hejzek Karel 1962 LK Jasanští Bajkeři 4 63,54 9
38 Vodrážka Petr 1963 Aš 4 68,29 10
1 Radovnický Jaroslav 1964 LK Jasan DNF
33 Špalek Miroslav 1961 Cyklosport Cheb DNF

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
12 Hanuš Vít 1958 Hnízdil Team 5 62,15 1
24 Neprášek Pavel 1957 Nevix Kadaň 5 66,35 2
27 Sazima Miloslav 1954 CK Sport Blažek 4 59,24 3

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
2 Janusová Petra 1994 Team Bike Březová 3 51,34 1
5 Radovnická Anna 1995 LK Jasan 3 52,14 2
4 Kočová Simona 1995 Cykloteam Ostrov 3 54,09 3

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
9 Resová  Kateřina 1992 Hnízdil team 3 55,40 1
1 Rochová Alice 1992 LK Jasan 3 55,55 2

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
3 Štecherová Milada 1979 LK Jasan 3 47,36 1
6 Klingorová Irena 1990 Profisport Cheb 3 48,48 2
10 Poláková Lenka 1976 Ašští bajkeři 3 55,20 3
7 Rousová Petra 1989 Bishop Cheb 3 DNF 9

Start. č. Jméno Ročník Oddíl Počet kol Čas Pořadí
8 Špalková Mirka 1963 Cyklosport Cheb 3 46,17 1

Dospělí - ženy 19-34

Dospělí - ženy 35 a víc

Dospělí - muži 50 a víc

Dospělí - ženy 15-16

Dospělí - ženy 17-18


